Phó Chủ tịch Quốc hội Phùng Quốc Hiển tặng quà tết tại Yên Bái

Nhân dịp tết Nguyên đán Tân Sửu 2021, ngày 22/1, đồng chí Phùng Quốc Hiển - Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Phó Chủ tịch Quốc hội đã đến thăm và tặng quà các hộ nghèo của huyện Văn Chấn; tặng quà tết các đối tượng bảo trợ tại Trung tâm Công tác xã hội và Bảo trợ xã hội tỉnh và người lao động (NLĐ) có hoàn cảnh khó khăn tại Yên Bái.